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Informacion general

Interior - Accesorio

Ean
Articulo
Instalacién
Garantia
Peso bruto

Volumen

Peso neto
Clase de aislamiento
indice de proteccién

Cumplimiento

Temperatura de funcionamiento

Dimmer
Tipo de accesorio
Salida de potencia

Fuente de alimentacion

8021696270265

FLY UPLIGHT D60 4000K
Accesorio

5 years

0.95 kg

0.013613 m3

Informacion técnica

0.7 kg

1

P20

CE

0° ~ +40 °C
Non-dimmable, On-Off
Optional

35VvDC

Included in FLY PL/SP

Informacién de la fuente

IDEAL LUX s.r.l.

Via Taglio Destro, 32, 30035 Mirano (Venezia)

Tel +39 041 5790500 | Fax +39 041 8872349 | E-mail info@ideal-lux.com
www.ideal-lux.com

Fuente integrada
Fuente reemplazable
Poder

Emisiones

Consumo méaximo
Caracteristicas LED
CCT LED

Duracién LED (t. 25°c)
CRI

SDCM

Angulo del haz de luz
Flujo del haz de luz
Luz atil

Riesgo fotobiolégico

Integrated LED module
Replaceable (by qualified operators only)
175W

Indirect

max 17,5 W

LED SMD OSRAM
4000 K

50000 h

> 90

3

120°

2650 Im

1680 Im

1



